

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č.: OVZ-VZZR-2021-007

uzavřeně podle ust. § 2586 a následujících ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen občanský zákoník)

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Pardubice

Se sídlem: Pernštýnské náměstí 1
530 21 Pardubice

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Martinem Charvátém, primátorem statutárního města Pardubice

Zastoupený ve věcech technických: Ing. Janem Dvořáčkem, vedoucím odd. investic a tech. správy odboru majetku a investic MmP

Tel: 466 859 449, 739 505 861, e-mail: jan.dvoracek@mmp.cz;

, technikem odd. investic a tech. správy, odbor

majetku a investic MmP;

Tel: 466 859 470, 736 519 022, e-mail:

IČ: 00274046 DIČ: CZ00274046

bankovní spojení: KB, a.s., Pardubice

číslo účtu:

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: MIROS Pardubice a.s.

Se sídlem: Hradecká 545, 533 52, Pardubice - Polabiny

Zastoupen: ; předseda představenstva

Zastoupený ve věcech smluvních: ; předseda představenstva

Zastoupený ve věcech obchodních: i, vedoucí obchodního oddělení

Zastoupený ve věcech technických: , vedoucí provozního oddělení

Odpovědný stavbyvedoucí: , č. autorizace: 0701216

Tel:

IČO: 27523934 DIČ: CZ27523934

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl B, vložka 2646

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu:

(dále jen „zhotovitel“)

(„objednatel“ a „zhotovitel“ dále společně také jako „smluvní strany“)

I.

Smluvní strany mezi sebou dne 30. 7. 2021 uzavřely smlouvu o dílo č. OVZ-VZZR-2021-007 (dále jen „SOD“), jejímž předmětem je zhotovení stavebního díla „RPS Polabiny – stavební úpravy ul. Karla Šípka“, tj. stavební

úpravy zahrnující rekonstrukci části místní komunikace ul. Karla Šípka v Pardubicích – Polabinách, a to v úseku od napojení na ul. Jiřího Potůčka na západní straně a na ul. Kosmonautů na straně východní v celkové délce 278 m. Součástí stavby je realizace retardérů, přechodů pro pěší, autobusového zálivu, vybudování kolmých parkovacích stání a přístřešků pro kontejnery, rekonstrukce ploch pro pěší a cyklisty, provedení přeložky veřejného osvětlení, stavební úpravy odvodnění, sadové úpravy, úprava křižovatky, doplnění varovných a signálních pásů, dopravní značení, a úpravy okolního terénu (dále jen „DÍLO“).

V průběhu realizace DÍLA bylo nutné přistoupit k technickým úpravám. Jedná se o tyto technické úpravy:

1) Po odstranění stávajících konstrukčních vrstev v místě budoucího parkoviště byly v kolizi zastiženy kabely datové sítě. Na KD bylo za účasti zástupců smluvních stran a GP dohodnuto, že kabely budou z důvodu nedostatečného krytí dodatečně ochráněny vrstvou cementové stabilizace SC 8/10 v tloušťce 150 mm. Tato vrstva nahradí původně uvažovanou vrstvu ŠD. Jedná se o méněpráce a vícepráce.

2) Po odstranění stávajícího povrchu chodníku bylo zjištěno, že konstrukční vrstvy neodpovídají původně uvažovaným – v polovině výměry jsou konstrukční vrstvy znehodnoceny, nebo chybí zcela. Na KD bylo za účasti zástupců smluvních stran a GP dohodnuto, že v ploše 460 m² budou konstrukční vrstvy doplněny. Jedná se o vícepráce.

3) Z důvodu kolize základové konstrukce s kanalizačním potrubím, bylo dohodnuto zmenšení hloubky založení předního pasu o 450 mm. Jedná se o méněpráce.

Tyto změny nemají vliv na stavební povolení a ani na hodnoty projektu.

Z důvodu nutnosti výše uvedených úprav během stavby se smluvní strany dohodly na úpravě rozsahu předmětu DÍLA, a to na rozšíření DÍLA o vícepráce a zároveň zmenšení DÍLA o méněpráce, jejichž bližší specifikace je uvedena ve změnovém listu č. 1 (dále jen „ZL č. 1“), který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 k SOD, v důsledku čehož se navyšuje i cena DÍLA o cenu rozdílu těchto víceprací a méněprací ve výši 289 233,45 Kč bez DPH.

II.

Na základě výše uvedených skutečností se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 k SOD, neboť výše uvedené skutečnosti mají svou podstatou a rozsahem vliv na změnu ceny za provedení DÍLA, a tedy na změně SOD, a to následujícím způsobem:

Na základě dohodnutých víceprací a méněprací a dle tohoto dodatku č. 1 k SOD zní cena za DÍLO nově takto:

Původní cena za DÍLO dle SOD bez DPH	5. 669 992,66 Kč
Cena méněprací dle ZL č. 1 bez DPH	- 59 586,72 Kč
Cena víceprací dle ZL č. 1 bez DPH	348 820,17 Kč
Celková cena za dílo vč. Dodatku č. 1 bez DPH	5 959 226,11 Kč
DPH 21%	1 251 437,48 Kč
Celková cena za dílo vč. Dodatku č. 1 vč. DPH	7 210 663,59 Kč

(slovy: sedmmilionůdvěstědesettisícšestsetšedesáttřikorunyčesképadesátdevěthaléřů včetně DPH)

III.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. OVZ-VZZR-2021-007 ze dne 30. 7. 2021 jsou nedotčená výše uvedenou změnou ceny za provedení DÍLA a zůstávají v platnosti v původním znění.

S ohledem na povinnost vést písemnou komunikaci elektronicky dle § 211 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, je tento dodatek č. 1 k SOD vyhotoven pouze v jednom elektronickém vyhotovení s platností originálu.

Tento dodatek č. 1 k SOD nabývá platnosti dnem jeho elektronického podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran. Účinnosti nabývá dodatek č. 1 k SOD okamžikem jeho zveřejnění v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li tento dodatek č. 1 k SOD zveřejněn ani do tří měsíců ode dne jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení.

Smluvní strany si tento dodatek č. 1 k SOD řádně přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, že nebyl sjednán v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, a že s jeho obsahem souhlasí, což potvrzují zástupci obou smluvních stran svými elektronickými podpisy.

Smluvní strany prohlašují, že žádná část tohoto dodatku č. 1 k SOD nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 504 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).

Příloha č. 1: Změnový list č. 1

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů
Schváleno usnesením Rady města Pardubice dne 18.10.2021 č. usnesení R/6617/2021

V Pardubicích dne

V Pardubicích dne.....

za objednatele

za zhotovitele

.....

.....

Ing. Martin Charvát
primátor města

~
předseda představenstva

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE
MAGISTRÁT MĚSTA
ODBOR MAJETKU A INVESTIC



Název akce:	RPS Polabiny – stavební úpravy ul. Karla Šípka, reg. č. RS/208/2020	
	Změnový list č. 1	SOD č. OVZ-VZZR-2021-007
<u>Popis Změny:</u> 1) Ochrana datových sítí v prostoru parkoviště. 2) Sanace konstrukčních vrstev chodníku. 3) Změna založení přístřešku na TKO.		
<u>Popis příčiny Změny:</u> 1) Po odstranění stávajících konstrukčních vrstev v místě budoucího parkoviště byly v kolizi zastiženy kabely datové sítě. Na KD bylo za účasti zástupců smluvních stran a GP dohodnuto, že kabely budou z důvodu nedostatečného krytí dodatečně ochráněny vrstvou cementové stabilizace SC 8/10 v tloušťce 150 mm. Tato vrstva nahradí původně uvažovanou vrstvu ŠD. Jedná se o méněpráce a vícepráce. 2) Po odstranění stávajícího povrchu chodníku bylo zjištěno, že konstrukční vrstvy neodpovídají původně uvažovaným – v polovině výměry jsou konstrukční vrstvy znehodnoceny, nebo chybí zcela. Na KD bylo za účasti zástupců smluvních stran a GP dohodnuto, že v ploše 460 m ² budou konstrukční vrstvy doplněny. Jedná se o vícepráce. 3) Z důvodu kolize základové konstrukce s kanalizačním potrubím, bylo dohodnuto zmenšení hloubky založení předního pasu o 450 mm. Jedná se o méněpráce. Tyto změny nemají vliv na stavební povolení a ani na hodnoty projektu.		
<u>Popis způsobu ocenění Změny:</u> Ocenění změn bylo provedeno dle odd. I., čl. III. Cena za dílo, odstavec 5 níže uvedené SoD. Položkové ocenění změn je přílohou tohoto Změnového listu č.1. Na základě změny ZL č. 1 bude uzavřen dodatek č. 1 k SoD č. OVZ-VZZR-2021-007.		
Technik OITS OMI MmP: _____ TDO: _____ Dne: 1. 10. 2021 Podpis: _____		

<p><u>Stanovisko projektanta:</u> HIGHWAY DESIGN a.s., Okružní 948/7, 500 03 Hradec Králové 3, IČ: 27513351</p> <p>S provedením navržené změny souhlasím.</p> <p style="text-align: right;">04 -10- 2021</p>									
<p><u>Stanovisko dodavatele:</u> MIROS Pardubice a.s., Hradecká 545, 533 52 Pardubice, IČ: 27523934</p> <p>Položkový rozpočet, viz. příloha tohoto Změnového listu. S takto navrženou změnou souhlasíme.</p> <p style="text-align: right;">04 -10- 2021</p>									
<p><u>Výsledné ocenění dohodnuté Změny:</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 25%;">bez DPH:</td> <td style="width: 25%; text-align: right;">289 233,45 Kč</td> <td style="width: 25%;">včetně DPH 21 %:</td> <td style="width: 25%; text-align: right;">349 972,47 Kč</td> </tr> </table>		bez DPH:	289 233,45 Kč	včetně DPH 21 %:	349 972,47 Kč				
bez DPH:	289 233,45 Kč	včetně DPH 21 %:	349 972,47 Kč						
<p><u>Cena méněprací:</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 25%;">bez DPH:</td> <td style="width: 25%; text-align: right;">-59 586,72 Kč</td> </tr> <tr> <td>včetně DPH:</td> <td style="text-align: right;">-72 099,93 Kč</td> </tr> </table>	bez DPH:	-59 586,72 Kč	včetně DPH:	-72 099,93 Kč	<p><u>Cena víceprací:</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 25%;">bez DPH:</td> <td style="width: 25%; text-align: right;">348 820,17 Kč</td> </tr> <tr> <td>včetně DPH:</td> <td style="text-align: right;">422 072,41 Kč</td> </tr> </table>	bez DPH:	348 820,17 Kč	včetně DPH:	422 072,41 Kč
bez DPH:	-59 586,72 Kč								
včetně DPH:	-72 099,93 Kč								
bez DPH:	348 820,17 Kč								
včetně DPH:	422 072,41 Kč								
<p><u>Původní celková cena díla:</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 25%;">bez DPH:</td> <td style="width: 25%; text-align: right;">5 669 992,66 Kč</td> </tr> <tr> <td>včetně DPH:</td> <td style="text-align: right;">6 860 691,12 Kč</td> </tr> </table>	bez DPH:	5 669 992,66 Kč	včetně DPH:	6 860 691,12 Kč	<p><u>Navrhovaná celková cena díla včetně dodatku č. 1:</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 25%;">bez DPH:</td> <td style="width: 25%; text-align: right;">5 959 226,11 Kč</td> </tr> <tr> <td>včetně DPH:</td> <td style="text-align: right;">7 210 663,59 Kč</td> </tr> </table>	bez DPH:	5 959 226,11 Kč	včetně DPH:	7 210 663,59 Kč
bez DPH:	5 669 992,66 Kč								
včetně DPH:	6 860 691,12 Kč								
bez DPH:	5 959 226,11 Kč								
včetně DPH:	7 210 663,59 Kč								
<p>Způsob finančního krytí změny: kryto rozpočtem</p> <p>Financování z kapitoly 711/OMI – RPS Polabiny – stavební úpravy ul. Karla Šípka</p> <p>Podpis ekonoma OE OMI MmP: _____ Datum: 04 -10- 2021</p>									
<p>Vyjádření vedoucího OMI OITS MmP:</p> <p>S takto navrženou změnou souhlasím.</p>									
<p>Souhlas vedoucího OMI MmP</p> <p>Souhlasím s provedením navrhovaných víceprací a méněprací dle tohoto ZL a dodatku č. 1 SoD.</p> <p>Podpis: _____</p> <p>Datum: _____</p>	<p>Podpis zmocněnce dodavatele</p> <p>_____</p> <p>Podpis: _____</p> <p>Datum: 04 -10- 2021</p>								

Příloha: položkový rozpočet změn – méněprací a víceprací změnového listu č. 1

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY UL. KARLA ŠÍPKA, PARDUBICE

Objekt:

SO101 - Dopravní plochy - ochrana datových sítí v prostoru parkoviště

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

MIROS Pardubice a.s.

27523934

CZ27523934

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Cena bez DPH

71 317,35

0% zajištění
0% zeng
zák. přenesena
0% z přenesení
0% z přenesení

Základní cena
71 317,35

Sazba DPH
21 00%

Mýdlo DPH
14 975,64

Cena s DPH

v CZK

86 293,99

Projektant

Zpracovatel

Objednavatel

Uchazeč

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

STAVEBNÍ ÚPRAVY UL. KARLA ŠÍPKA, PARDUBICE

SO101 - Dopravní plochy - ochrana datových sítí v prostoru parkoviště

Místo

Zadavatel 0
Uchazeč MIROS Pardubice a.s. 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

71 317,35

HSV - Práce a dodávky HSV

71 317,35

1 - Zemní práce

5.1 - Konstrukce A

5.2 - Konstrukce B

5.3 - Konstrukce C

71 317,35

5.4 - Konstrukce D

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

8 - Trubní vedení

997 - Přesun sutě

1-1 - Případná výměna podloží

998 - Přesun hmot

CENOVÁ NABÍDKA

STAVEBNÍ ÚPRAVY UL. KARLA ŠÍPKA, PARDUBICE

SO101 - Dopravní plochy - ochrana datových sítí v prostoru parkoviště

0
MIROS Pardubice a.s.

0
0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							71 317,35
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				71 317,35
	D	5 2	Konstrukce B				71 317,35
29	K	587122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC l) tl 150 mm výměra: 242,8*1,5	m2	365,000	315,39	115 117,35
30	K	564851111	Podklad ze štěrku SD tl 150 mm	m2	-365,000	120,00	-43 800,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY UL. KARLA ŠÍPKA, PARDUBICE

Objekt:

SO101 - Dopravní plochy - sanace konstrukčních vrstev chodníku

KSO

CS-CZ

Místo

Datum

11.08.2021

Zadavatel

IC

DIC

Uchazeč:

MIROS Pardubice a.s.

IC

DIK

27523934

Financování

IC

DIK

Zpracovatel

IC

DIK

Popis práce

Cena bez DPH

233 702,82

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základn.	233 702,82	21,00%	49 077,59
smlouva	0,00	15,00%	0,00
zakl. přenesena	0,00	21,00%	0,00
sml. přenesena	0,00	15,00%	0,00
nicotva	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

282 780,41

Projektant

Zpracovatel

Objednavatel

Uchazeč

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

STAVEBNÍ ÚPRAVY UL. KARLA ŠÍPKA, PARDUBICE

SO101 - Dopravní plochy - sanace konstrukčních vrstev chodníku

11.08.2021

0
MIROS Pardubice a.s.

0
0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

233 702,82

HSV - Práce a dodávky HSV

233 702,82

1 - Zemní práce	41 261,82
5 1 - Konstrukce A	0,00
5 2 - Konstrukce B	0,00
5 3 - Konstrukce C	192 441,00
5 4 - Konstrukce D	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00
8 - Trubní vedení	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
1-1 - Případná výměna podloží	0,00
998 - Přesun hmot	0,00

SOUPIS PRACÍ

STAVEBNÍ ÚPRAVY UL. KARLA ŠÍPKA, PARDUBICE

SO101 - Dopravní plochy - sanace konstrukčních vrstev chodníku

11.08.2021

0
MIROS Pardubice a.s.

0
0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							233 702,82
D		HSV	Práce a dodávky HSV				233 702,82
D		1	Zemní práce				41 261,82
12	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3 odečteno z výkresu 11s18-5-D-00-02 Situace stavby a 11s18-5-D-00-03 Vzorové příčné řezy 960/2	m3	147,200	96,28	14 172,42
14	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	147,200	106,00	15 603,20
15	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	147,200	4,00	588,80
16	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládku (skládkovné)	t	279,680	5,00	1 398,40
20	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhuštěním odečteno z výkresu 11s18-5-D-00-02 Situace stavby a 11s18-5-D-00-03 Vzorové příčné řezy 960/2	m2	460,000	20,65	9 499,00
D		5.3	Konstrukce C				192 441,00
31	K	564861111	Podklad ze šterkadrně ŠD tl 200 mm odečteno z výkresu 11s18-5-D-00-02 Situace stavby a 11s18-5-D-00-03 Vzorové příčné řezy 960/2	m2	460,000	160,00	73 600,00
32	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm odečteno z výkresu 11s18-5-D-00-02 Situace stavby a 11s18-5-D-00-03 Vzorové příčné řezy 960/2	m2	460,000	258,35	118 841,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY UL. KARLA ŠÍPKA, PARDUBICE

Objekt:

SO901 - Kontejnerový přístřešek - změna provedení základového pasu

K SO

Místo

Zadavatel

Uchazeč:

MIROS Pardubice a.s.

Projektant:

Zpracovatel

Poznámka

CC-CZ

Datum

IC

DIČ

IC

DIČ

IC

DIČ

IC

DIČ

27523934

CZ27523934

Cena bez DPH

-15 786,72

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
cena základní	-15 786,72	21,00%	-3 315,21
snížena	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesena	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-19 101,93

Projektant

Zpracovatel

Objednavatel

Uchazeč

Podpis

Podpis

Datum a podpis:

Podpis

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Objekt

STAVEBNÍ ÚPRAVY UL. KARLA ŠÍPKA, PARDUBICE

Objekt

SO901 - Kontejnerový přístřešek - změna provedení základového pasu

Adresa

Objednatel

0

Objednatel

MIROS Pardubice a.s.

Objekt

Objednatel

0

Objednatel

0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-15 786,72

HSV - Práce a dodávky HSV

-15 786,72

1 - Zemní práce	-2 731,68
2 - Zakládání	-13 055,04
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
5 - Komunikace	0,00
6 - Úpravy povrchu, podlahy a osazování vyplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00

SOUPIS PRACÍ

STAVEBNÍ ÚPRAVY UL. KARLA ŠÍPKA, PARDUBICE

SO901 - Kontejnerový přístřešek - změna provedení základového pasu

0
MIROS Pardubice a.s.

0
0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-15 786,72
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-15 786,72
D		1	Zemní práce				-2 731,68
1	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř 3 objemu do 100 m3	m3	-6,696	260,25	-1 742,63
			odečteno z výkresu 11s18-5-D-901-02 Kontejnerový přístřešek				
			0,6*12,4*0,45*2		-6,696		
2	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-6,696	106,00	-709,78
3	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-6,696	4,00	-26,78
4	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-12,722	15,00	-190,84
			*1,9				
5	K	174201101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění	m3	-2,232	27,62	-61,65
			odečteno z výkresu 11s18-5-D-901-02 Kontejnerový přístřešek				
			0,2*12,4*0,45*2		-2,232		
6	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	0,000	20,65	0,00
			odečteno z výkresu 11s18-5-D-901-02 Kontejnerový přístřešek				
			54+56		0,000		
D		2	Zakládání				-13 055,04
7	K	274326121	Základové pasy z ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř C 25/30	m3	-4,464	2 300,00	-10 267,20
			odečteno z výkresu 11s18-5-D-901-02 Kontejnerový přístřešek				
			0,4*12,4*0,45*2		-4,464		
8	K	274356021	Bednění základových pasů ploch rovinných zřízení	m2	-23,040	85,00	-1 958,40
			odečteno z výkresu 11s18-5-D-901-02 Kontejnerový přístřešek				
			0,4*12,4*0,4*12,4*0,45*2		-23,040		
9	K	274356022	Bednění základových pasů ploch rovinných odstranění	m2	-23,040	36,00	-829,44
10	K	274366006	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505	t	0,000	32 000,00	0,00
			odečteno z výkresu 11s18-5-D-901-02 Kontejnerový přístřešek				
			0,25		0,000		
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				0,00
11	K	327361006-1	Výztuž zdí D 12 mm z betonářské oceli 10 505	t	0,000	32 000,00	0,00
			odečteno z výkresu 11s18-5-D-901-02 Kontejnerový přístřešek				
12	K	348171-1	Osazení výplní z tahokovu	ks	0,000	750,00	0,00
			odečteno z výkresu 11s18-5-D-901-02 Kontejnerový přístřešek				
			2*6*2		0,000		
13	M	159452400-1	rám z L profilů a výplní tahokov TR28 tl. 2mm - rozměry 2500x1500 mm, žárově pozink	ks	0,000	3 410,00	0,00
14	M	159452400-2	rám z L profilů a výplní tahokov TR28 tl. 2mm - rozměry 2500x1500 mm, žárově pozink	ks	0,000	2 670,00	0,00
15	K	348272515-1	Plotová stříška z tvarovek hladkých přírodních (tvarovka 60/500/300) - materiál a montáž	m	0,000	284,00	0,00
			odečteno z výkresu 11s18-5-D-901-02 Kontejnerový přístřešek				
			0,4*3*2*2*0,6*0,6*2*2		0,000		
16	K	348921121	Zdění plotových zídek z betonových tvárníc	m3	0,000	860,00	0,00
			odečteno z výkresu 11s18-5-D-901-02 Kontejnerový přístřešek				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	M	592330990-1	tvárnice plotová 20 x 40 x 20 cm barva přírodní povrch standard, s hladkými pohledovými stranami a fazetami na každé hraně výrobku	kus	0,000	59,00	0,00
18	M	592330980-2	tvárnice plotová 20 x 20 x 20 cm, barva přírodní, povrch standard s hladkými pohledovými stranami a fazetami na každé hraně výrobku	kus	0,000	40,00	0,00
D 5			Komunikace				0,00
19	K	564861111	Podklad ze šterkodtře ŠD tl 200 mm	m2	0,000	180,00	0,00
			odečteno z výkresu 11s18-5-D-901-02 Kontejnerový přístřešek				
20	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	0,000	220,00	0,00
			odečteno z výkresu 11s18-5-D-901-02 Kontejnerový přístřešek				
21	M	592453080	dlažba 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	0,000	256,00	0,00
D 6			Upravy povrchu, podlahy a osazování výplní				0,00
22	K	62-	Stěrka hydroizolační těsnění hmotou proti spodní vlhkosti	m2	0,000	25,00	0,00
			odečteno z výkresu 11s18-5-D-901-02 Kontejnerový přístřešek				
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				0,00
23	K	76799-1	Montáž krytiny z vlnitého trapézového plechu (vč. spojovacího, montážního materiálu apod.)	m2	0,000	140,00	0,00
			odečteno z výkresu 11s18-5-D-901-02 Kontejnerový přístřešek				
24	M	1548512 -1	plech trapézový TR 40/160 pozink tl plechu 0,75 mm	m2	0,000	512,00	0,00
25	K	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti	kg	0,000	28,97	0,00
			odečteno z výkresu 11s18-5-D-901-02 Kontejnerový přístřešek				
26	M	553990215	zámečnické výrobky - ocelové přístřeškykonstrukce	kg	0,000	74,00	0,00
27	K	783225600	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní 2x email	m2	0,000	110,00	0,00
			odečteno z výkresu 11s18-5-D-901-02 Kontejnerový přístřešek				
28	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	0,000	197,00	0,00
			odečteno z výkresu 11s18-5-D-901-02 Kontejnerový přístřešek				
29	M	592174090	obrubník betonový chodníkový ABO 16-10 100x8x25 cm	kus	0,000	105,00	0,00